

予算科目：一般糧食費  
納入地：下志津駐屯地  
材料区分：耐久  
調達区分：駐屯地  
形態区分：競争  
契約方式：単価  
区分1：1  
予定税率（％）：8.00

# 糧食購入予定表 (8年8月分)

※斜体で印字されている部分が「規格補足事項」になります。よく確認の上、見本提出及び応札をしていただくようお願い致します。

| NO  | 見本     | 食品コード<br>規格番号    | 品名                                                                                                    | 予定数量  | 単価       | 金額        | 単位 | 7/29(木) | 7/30(木) | 7/31(金) | 1(土)  | 2(日)  | 3(月)  | 4(火)  | 5(水)  | 6(木)  | 7(金)  | 8(土)  | 9(日)  | 10(月) | 11(火) | 12(水) | 13(木) | 14(金) |
|-----|--------|------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|-----------|----|---------|---------|---------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|
|     |        |                  |                                                                                                       |       |          |           |    | 15(土)   | 16(日)   | 17(月)   | 18(火) | 19(水) | 20(木) | 21(金) | 22(土) | 23(日) | 24(月) | 25(火) | 26(水) | 27(木) | 28(金) | 29(土) | 30(日) | 31(月) |
| 217 |        | 41102b           | *ロウカット玄米                                                                                              | 30.00 | 1,660.00 | 49,800.00 | 袋  |         |         |         |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
|     |        |                  | 穀類及び同加工品共通規格に準ずる 2kg詰 〔賞味期限〕8ヵ月以上 東洋744同等品<br>10袋単位発注                                                 |       |          |           |    |         |         |         |       | 30.00 |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 218 | ○<br>★ | 81005<br>13-073  | *レトルト弁当F<br>耐熱スプーン(個包装)付 ベル食品 北の牛野菜カレー同等品                                                             | 20.00 | 334.00   | 6,680.00  | 個  |         |         |         |       | 20.00 |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 219 | ○      | 81012            | *レトルト弁当M<br>調理加工食品共通規格に準ずる デミハンバーグ 白飯300～320g+具150～170g<br>国産米使用 耐熱スプーン(個包装)付 〔賞味期限〕8ヵ月以上             | 20.00 | 326.00   | 6,520.00  | 個  |         |         |         |       | 20.00 |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 220 | ○<br>★ | 81014            | *レトルト弁当(クリーム<br>シチュー)<br>調理加工食品共通規格に準ずる 国産米使用 白飯300～320g+具220g程度<br>耐熱スプーン(個包装)付 〔賞味期限〕8ヵ月以上 ハチ食品同等品  | 20.00 | 260.00   | 5,200.00  | 個  |         |         |         |       | 20.00 |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 221 | ○<br>★ | 81015            | *レトルト弁当(麻婆<br>丼)<br>調理加工食品共通規格に準ずる 国産米使用 白飯300～320g+具210g程度<br>耐熱スプーン(個包装)付 〔賞味期限〕8ヵ月以上 丸美屋うまいどんぶり同等品 | 20.00 | 298.00   | 5,960.00  | 個  |         |         |         |       | 20.00 |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 222 | ○<br>★ | 81017            | *レトルト弁当(ハッシュ<br>ドビーフ)<br>調理加工食品共通規格に準ずる 国産米使用 白飯300～320g+具250g程度<br>耐熱スプーン(個包装)付 〔賞味期限〕8ヵ月以上 ハチ食品同等品  | 20.00 | 260.00   | 5,200.00  | 個  |         |         |         |       | 20.00 |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 223 |        | 31015a<br>1-009  | **小麦粉                                                                                                 | 5.00  | 200.00   | 1,000.00  | kg |         |         |         |       |       |       |       | 5.00  |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 224 |        | 31039j<br>12-007 | *冷凍うどん(流水解<br>凍)<br>1玉250g                                                                            | 70.00 | 332.00   | 23,240.00 | kg |         |         |         | 70.00 |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 225 |        | 31048b<br>12-010 | *冷凍ラーメン<br>1玉200g ゆで伸びしにくいもの                                                                          | 96.00 | 370.00   | 35,520.00 | kg |         |         |         |       |       | 96.00 |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 226 |        | 31048f           | *冷凍極太ラーメン<br>冷凍食品共通規格に準ずる 1玉240g つけ麺用 9.6kg単位発注 シマダヤ真打同等品                                             | 91.00 | 475.00   | 43,225.00 | kg |         |         |         |       |       |       |       |       |       |       | 91.00 |       |       |       |       |       |       |
| 227 |        | 31064a           | *冷凍スパゲッティ<br>冷凍食品共通規格に準ずる 湯せん専用 1.7mm 1玉200～250g                                                      | 57.00 | 429.00   | 24,453.00 | kg |         |         |         |       |       |       |       | 57.00 |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 228 |        | 31079a           | *パン粉<br>1-010の1,3に準ずる 2kg袋詰                                                                           | 12.00 | 420.00   | 5,040.00  | kg |         |         |         |       |       |       |       | 12.00 |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 229 |        | 31128c           | *冷凍越前そば<br>冷凍食品共通規格に準ずる 1玉200g 8kg単位発注 シマダヤ同等品                                                        | 40.00 | 570.00   | 22,800.00 | kg |         |         |         |       |       |       |       |       |       |       |       |       | 40.00 |       |       |       |       |
| 230 | ○<br>★ | 60001b           | *玉子入りバター<br>常温品 約3倍加水で使用 塩・胡椒入り 1kg袋詰<br>〔賞味期限〕6ヵ月以上 日本食研同等品                                          | 3.00  | 735.00   | 2,205.00  | kg |         |         |         |       |       |       |       | 3.00  |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 231 |        | 32039a<br>3-036  | *春雨                                                                                                   | 1.00  | 595.00   | 595.00    | kg |         |         |         |       |       |       |       | 1.00  |       |       |       |       |       |       |       |       |       |

○が記載されているものは必ず見本を提出してください。★印が記載されている場合、規格に記載されているメーカーで応札する場合は見本提出を免除します。ただし、期日までに見本免除申請用紙の提出が必要です。

# 糧 食 購 入 予 定 表 (8年8月分)

※斜体で印字されている部分が「規格補足事項」になります。よく確認の上、見本提出及び応札をしていただくようお願い致します。

| NO  | 見本<br>規格番号 | 食品コード  | 品 名                                                          | 予 定 数 量 | 単 価      | 金 額       | 単位 | 7/29(木) | 7/30(木) | 7/31(金) | 1(土)  | 2(日)  | 3(月)  | 4(火)  | 5(水)   | 6(木)   | 7(金)  | 8(土)  | 9(日)  | 10(月) | 11(火) | 12(水) | 13(木) | 14(金) |
|-----|------------|--------|--------------------------------------------------------------|---------|----------|-----------|----|---------|---------|---------|-------|-------|-------|-------|--------|--------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|
|     |            |        |                                                              |         |          |           |    | 15(土)   | 16(日)   | 17(月)   | 18(火) | 19(水) | 20(木) | 21(金) | 22(土)  | 23(日)  | 24(月) | 25(火) | 26(水) | 27(木) | 28(金) | 29(土) | 30(日) | 31(月) |
| 232 |            | 34024a | *大豆水煮                                                        | 10.00   | 345.00   | 3,450.00  | kg |         |         |         |       |       | 10.00 |       |        |        |       |       |       |       |       |       |       |       |
|     |            | 3-020  |                                                              |         |          |           |    |         |         |         |       |       |       |       |        |        |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 233 |            | 34053a | *調製豆乳                                                        | 6.00    | 240.00   | 1,440.00  | 本  |         |         |         |       |       |       |       | 6.00   |        |       |       |       |       |       |       |       |       |
|     |            |        | 3-038の1,2に準ずる 〔賞味期限〕2ヵ月以上 キッコーマンソイフーズ同等品                     |         |          |           |    |         |         |         |       |       |       |       |        |        |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 234 |            | 34054b | *豆乳飲料(コーヒー)                                                  | 198.00  | 80.00    | 15,840.00 | 本  |         |         |         |       |       |       |       |        | 198.00 |       |       |       |       |       |       |       |       |
|     |            |        | 3-032の1,2,3に準ずる 〔賞味期限〕60日以上 18本単位発注                          |         |          |           |    |         |         |         |       |       |       |       |        |        |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 235 |            | 34054d | *豆乳飲料(バナナ)                                                   | 108.00  | 80.00    | 8,640.00  | 本  |         |         |         |       |       |       |       |        | 108.00 |       |       |       |       |       |       |       |       |
|     |            |        | 3-032の1,2,3に準ずる 〔賞味期限〕60日以上 18本単位発注                          |         |          |           |    |         |         |         |       |       |       |       |        |        |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 236 |            | 34054i | *豆乳飲料(紅茶)                                                    | 108.00  | 80.00    | 8,640.00  | 本  |         |         |         |       |       |       |       | 108.00 |        |       |       |       |       |       |       |       |       |
|     |            |        | 3-032の1,2,3に準ずる 〔賞味期限〕60日以上 18本単位発注                          |         |          |           |    |         |         |         |       |       |       |       |        |        |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 237 |            | 34055a | *まめプラスM                                                      | 6.00    | 1,200.00 | 7,200.00  | 袋  |         |         | 6.00    |       |       |       |       |        |        |       |       |       |       |       |       |       |       |
|     |            |        | 豆類及び同加工品共通規格に準ずる 1kg袋詰 常温品 〔賞味期限〕8ヵ月以上<br>6袋単位発注 不二製油同等品     |         |          |           |    |         |         |         |       |       |       |       |        |        |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 238 | ○          | 36011a | *冷凍さやいんげん                                                    | 10.00   | 800.00   | 8,000.00  | kg |         |         |         |       |       |       |       | 10.00  |        |       |       |       |       |       |       |       |       |
|     | ★          |        | 冷凍食品共通規格に準ずる 3〜5cmカット 自然解凍で食せるもの 500g袋詰<br>10kg単位発注 ノースイ同等品  |         |          |           |    |         |         |         |       |       |       |       |        |        |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 239 | ○          | 36021a | *冷凍きぬさや                                                      | 10.00   | 1,200.00 | 12,000.00 | kg |         |         |         |       |       |       |       | 10.00  |        |       |       |       |       |       |       |       |       |
|     | ★          | 12-110 | 自然解凍で食せるもの 500g袋詰 10kg単位発注 ノースイ同等品                           |         |          |           |    |         |         |         |       |       |       |       |        |        |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 240 |            | 36050d | *かぼちゃペースト                                                    | 20.00   | 795.00   | 15,900.00 | kg |         |         |         |       |       |       |       |        |        |       |       |       |       |       |       |       |       |
|     |            | 12-111 |                                                              |         |          |           |    |         |         |         | 20.00 |       |       |       |        |        |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 241 |            | 36184d | *トマトダイス缶                                                     | 6.00    | 980.00   | 5,880.00  | 缶  |         |         |         |       |       |       |       | 6.00   |        |       |       |       |       |       |       |       |       |
|     |            | 11-062 | 内容総量：2500g 固形量：1500g カゴメ同等品                                  |         |          |           |    |         |         |         |       |       |       |       |        |        |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 242 |            | 36186g | *野菜ジュース(紫)                                                   | 72.00   | 82.00    | 5,904.00  | 個  |         |         |         |       |       |       |       |        | 72.00  |       |       |       |       |       |       |       |       |
|     |            | 7-076  | 200mlストロー付 常温保存可能品 ポリフェノール入り カゴメ・伊藤園同等品                      |         |          |           |    |         |         |         |       |       |       |       |        |        |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 243 |            | 36186h | *野菜ジュース(ビタ<br>ミン)                                            | 240.00  | 74.00    | 17,760.00 | 個  |         |         |         |       |       |       |       |        | 240.00 |       |       |       |       |       |       |       |       |
|     |            | 7-076  | 200mlストロー付 常温保存可能品 伊藤園同等品                                    |         |          |           |    |         |         |         |       |       |       |       |        |        |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 244 |            | 36186i | *野菜ジュース(黄)                                                   | 72.00   | 82.00    | 5,904.00  | 個  |         |         |         |       |       |       |       |        | 72.00  |       |       |       |       |       |       |       |       |
|     |            | 7-076  | 200mlストロー付 常温保存可能品 カゴメ同等品                                    |         |          |           |    |         |         |         |       |       |       |       |        |        |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 245 |            | 36186n | *野菜ジュース(赤)                                                   | 48.00   | 82.00    | 3,936.00  | 個  |         |         |         |       |       |       |       |        | 48.00  |       |       |       |       |       |       |       |       |
|     |            | 7-076  | 200mlストロー付 常温保存可能品 1食分の野菜使用 カゴメ野菜生活同等品                       |         |          |           |    |         |         |         |       |       |       |       |        |        |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 246 |            | 36294a | *冷凍モロヘイヤ                                                     | 20.00   | 930.00   | 18,600.00 | kg |         |         |         |       |       |       |       | 20.00  |        |       |       |       |       |       |       |       |       |
|     |            |        | 冷凍食品共通規格に準ずる 500g袋詰 4cm幅カット IQF 自然解凍で食せるもの<br>10kg単位発注 大冷同等品 |         |          |           |    |         |         |         |       |       |       |       |        |        |       |       |       |       |       |       |       |       |

↑  
○が記載されているものは必ず見本を提出してください。★印が記載されている場合、規格に記載されているメーカーで応札する場合は見本提出を免除します。ただし、期日までに見本免除申請用紙の提出が必要です。

# 糧 食 購 入 予 定 表 (8年8月分)

※斜体で印字されている部分が「規格補足事項」になります。よく確認の上、見本提出及び応札をしていただくようお願い致します。

| No  | 見本<br>規格番号 | 食品コード  | 品 名                                                                   | 予 定 数 量 | 単 価      | 金 額       | 単位 | 7/29(木) | 7/30(木) | 7/31(金) | 1(土)  | 2(日)  | 3(月)  | 4(火)  | 5(水)  | 6(木)   | 7(金)  | 8(土)  | 9(日)  | 10(月) | 11(火) | 12(水) | 13(木) | 14(金) |
|-----|------------|--------|-----------------------------------------------------------------------|---------|----------|-----------|----|---------|---------|---------|-------|-------|-------|-------|-------|--------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|
|     |            |        |                                                                       |         |          |           |    | 15(土)   | 16(日)   | 17(月)   | 18(火) | 19(水) | 20(木) | 21(金) | 22(土) | 23(日)  | 24(月) | 25(火) | 26(水) | 27(木) | 28(金) | 29(土) | 30(日) | 31(月) |
| 247 |            | 36151d | *千切り筍水煮                                                               | 10.00   | 830.00   | 8,300.00  | 袋  |         |         |         |       |       |       |       | 10.00 |        |       |       |       |       |       |       |       |       |
|     |            |        | 野菜類及び同加工品共通規格に準ずる 千切りが6mm程度 固形量：1kg<br>〔賞味期限〕2ヵ月以上 マルオカ・神田乾物同等品       |         |          |           |    |         |         |         |       |       |       |       |       |        |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 248 |            | 36226b | *冷凍白ねぎ                                                                | 10.00   | 460.00   | 4,600.00  | kg |         |         |         |       |       |       |       | 10.00 |        |       |       |       |       |       |       |       |       |
|     |            |        | 冷凍食品共通規格に準ずる I Q F 1kg袋詰 10kg単位発注 神栄同等品                               |         |          |           |    |         |         |         |       |       |       |       |       |        |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 249 |            | 37006b | *アボガドカット                                                              | 20.00   | 680.00   | 13,600.00 | 袋  |         |         |         |       |       |       |       | 20.00 |        |       |       |       |       |       |       |       |       |
|     |            |        | 冷凍食品共通規格に準ずる 500g詰 一口サイズカット 自然解凍で食せるもの<br>食べごろの美の素がかさであること 20袋単位発注    |         |          |           |    |         |         |         |       |       |       |       |       |        |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 250 |            | 37014a | *イチゴジャム                                                               | 80.00   | 15.00    | 1,200.00  | 個  |         |         |         |       |       |       |       | 80.00 |        |       |       |       |       |       |       |       |       |
|     |            |        | 果実類及び同加工品共通規格に準ずる 常温品 15g袋詰<br>〔賞味期限〕3ヵ月以上 40個単位発注 両角ジャム同等品           |         |          |           |    |         |         |         |       |       |       |       |       |        |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 251 |            | 37125a | *ブルーベリージャム                                                            | 40.00   | 18.00    | 720.00    | 個  |         |         |         |       |       |       |       | 40.00 |        |       |       |       |       |       |       |       |       |
|     |            |        | 果実類及び同加工品共通規格に準ずる 常温品 15g袋詰<br>〔賞味期限〕3ヵ月以上 40個単位発注 両角ジャム同等品           |         |          |           |    |         |         |         |       |       |       |       |       |        |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 252 |            | 37132  | *マンゴー缶                                                                | 6.00    | 1,500.00 | 9,000.00  | 缶  |         |         | 6.00    |       |       |       |       |       |        |       |       |       |       |       |       |       |       |
|     |            |        | 缶詰類共通規格に準ずる 1号缶 固形量：1700～1800g ダイス                                    |         |          |           |    |         |         |         |       |       |       |       |       |        |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 253 |            | 37175b | *黄桃(ハーフ)缶                                                             | 6.00    | 930.00   | 5,580.00  | 缶  |         |         |         |       |       |       |       | 6.00  |        |       |       |       |       |       |       |       |       |
|     |            | 11-029 | 固形量：1750～1850g 30～40個入り 大きさがそろっていること                                  |         |          |           |    |         |         |         |       |       |       |       |       |        |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 254 |            | 37175f | *黄桃(ダイス)缶                                                             | 12.00   | 930.00   | 11,160.00 | 缶  |         |         | 12.00   |       |       |       |       |       |        |       |       |       |       |       |       |       |       |
|     |            | 11-031 | 固形量：1800～1900g                                                        |         |          |           |    |         |         |         |       |       |       |       |       |        |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 255 |            | 39004b | *刻みのり                                                                 | 1.00    | 6,500.00 | 6,500.00  | kg |         |         |         |       |       |       |       | 1.00  |        |       |       |       |       |       |       |       |       |
|     |            |        | 9-009の2に準ずる 焼きのりを幅2mm程度に刻んだもの                                         |         |          |           |    |         |         |         |       |       |       |       |       |        |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 256 |            | 39021  | *一口とろろ昆布                                                              | 100.00  | 10.00    | 1,000.00  | 枚  |         |         |         |       |       |       |       |       | 100.00 |       |       |       |       |       |       |       |       |
|     |            |        | 海藻類及び同加工品共通規格に準ずる 国内産昆布 1枚1.3g程度 100枚単位発注                             |         |          |           |    |         |         |         |       |       |       |       |       |        |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 257 |            | 39050  | *ひじき                                                                  | 1.00    | 1,270.00 | 1,270.00  | kg |         |         |         |       |       |       |       | 1.00  |        |       |       |       |       |       |       |       |       |
|     |            | 9-012  |                                                                       |         |          |           |    |         |         |         |       |       |       |       |       |        |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 258 |            | 40061j | *鰯の香梅煮                                                                | 20.00   | 1,260.00 | 25,200.00 | 袋  |         |         |         |       |       |       |       |       |        |       |       |       |       |       |       |       |       |
|     |            |        | 魚介類及び同加工品共通規格に準ずる 常温品 400gパック詰 約27～33尾入り<br>煮くずれのないもの 10袋単位発注 日本食研同等品 |         |          |           |    |         |         |         |       | 20.00 |       |       |       |        |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 259 | ○          | 40070a | *うなぎ蒲焼き 無頭                                                            | 10.00   | 3,300.00 | 33,000.00 | kg |         |         | 10.00   |       |       |       |       |       |        |       |       |       |       |       |       |       |       |
|     |            | 4-020  | 中国産 国内加工品 35尾/5kg箱詰                                                   |         |          |           |    |         |         |         |       |       |       |       |       |        |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 260 |            | 40181  | *カラフトシシヤモ焼                                                            | 12.00   | 1,650.00 | 19,800.00 | 袋  |         |         |         |       |       |       |       |       |        |       |       |       |       |       |       |       |       |
|     |            |        | 冷凍食品共通規格に準ずる 1尾13g程度 30尾入り 自然解凍可 日本食研同等品                              |         |          |           |    |         |         |         |       |       |       |       |       |        |       | 12.00 |       |       |       |       |       |       |
| 261 | ○★         | 690071 | *さば味噌煮                                                                | 80.00   | 285.00   | 22,800.00 | 袋  |         |         |         |       |       |       |       |       |        |       |       |       |       |       |       |       |       |
|     |            |        | 12-050の1, 2, 3に準ずる 1袋110g(切身90g以上) 大冷同等品                              |         |          |           |    |         |         |         |       |       | 80.00 |       |       |        |       |       |       |       |       |       |       |       |

○が記載されているものは必ず見本を提出してください。★印が記載されている場合、規格に記載されているメーカーで応札する場合は見本提出を免除します。ただし、期日までに見本免除申請用紙の提出が必要です。

# 糧 食 購 入 予 定 表 (8年8月分)

※斜体で印字されている部分が「規格補足事項」になります。よく確認の上、見本提出及び応札をしていただくようお願い致します。

| NO  | 見<br>本 | 食品コード<br>規格番号 | 品 名                                                                          | 予 定 数 量 | 単 価      | 金 額        | 単<br>位 | 7/29(木) | 7/30(木) | 7/31(金) | 1(土)  | 2(日)   | 3(月)   | 4(火)  | 5(水)  | 6(木)  | 7(金)  | 8(土)  | 9(日)  | 10(月) | 11(火) | 12(水) | 13(木) | 14(金) |
|-----|--------|---------------|------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|------------|--------|---------|---------|---------|-------|--------|--------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|
|     |        |               | 規 格                                                                          |         |          |            |        | 15(土)   | 16(日)   | 17(月)   | 18(火) | 19(水)  | 20(木)  | 21(金) | 22(土) | 23(日) | 24(月) | 25(火) | 26(水) | 27(木) | 28(金) | 29(土) | 30(日) | 31(月) |
| 262 |        | 69023a        | *いわし梅しそフライ                                                                   | 16.00   | 870.00   | 13,920.00  | 袋      |         |         | 16.00   |       |        |        |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
|     |        |               | 冷凍食品共通規格に準ずる 1個70g程度 10個入り 16袋単位発注 ※3(4)7(ア)7(ズ)同等品                          |         |          |            |        |         |         |         |       |        |        |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 263 |        | 41185f        | *IQFベーコン拍子木切り                                                                | 20.00   | 2,300.00 | 46,000.00  | パック    |         |         |         |       |        |        |       | 20.00 |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
|     |        |               | 肉類及び同加工品共通規格に準ずる 500g詰 20パック単位発注 伊藤ハム同等品                                     |         |          |            |        |         |         |         |       |        |        |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 264 | ○<br>★ | 41186d        | *朝食用ソーセージ500g                                                                | 40.00   | 730.00   | 29,200.00  | 袋      |         |         |         |       |        | 20.00  |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
|     |        |               | 肉類及び同加工品共通規格に準ずる 1本14g程度 長さ6cm程度 辛腸を使用<br>【賞味期限】4ヵ月以上 10袋単位発注 日本食研同等品        |         |          |            |        |         |         |         |       |        | 20.00  |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 265 |        | 41195g        | *厚切りチャーシュー肩ロース                                                               | 40.00   | 2,650.00 | 106,000.00 | 袋      |         |         |         |       |        | 40.00  |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
|     |        |               | 冷凍品 1kg詰 26～27枚程度 約5mmスライス 【賞味期限】6ヵ月以上 30袋単位発注 伊藤ハム同等品                       |         |          |            |        |         |         |         |       |        |        |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 266 |        | 41203         | *味付ジンギスカン                                                                    | 50.00   | 2,492.00 | 124,600.00 | kg     |         |         |         |       |        | 50.00  |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
|     |        |               | 冷凍食品共通規格に準ずる ラム肉生姜ベース味付 1kg袋詰 (肉70%たれ30%)<br>【賞味期限】5ヵ月以上 ヨシヅネ食品・札幌フードサービス同等品 |         |          |            |        |         |         |         |       |        |        |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 267 | ○<br>★ | 41288b        | *IQFサラダチキン                                                                   | 10.00   | 2,600.00 | 26,000.00  | パック    |         |         |         |       |        |        |       | 10.00 |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
|     |        |               | 肉類及び同加工品共通規格に準ずる 冷凍品 約15mmスライス 1000g詰<br>【賞味期限】5ヵ月以上 10パック単位発注 伊藤ハム同等品       |         |          |            |        |         |         |         |       |        |        |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 268 | ○<br>★ | 77065c        | *国産若鶏と野菜の焼きつくね                                                               | 24.00   | 639.00   | 15,336.00  | 袋      |         |         | 24.00   |       |        |        |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
|     |        |               | 冷凍食品共通規格に準ずる 1個50g 10個ボイリングパック詰 鉄分強化<br>12袋単位発注 テーブルマーク同等品                   |         |          |            |        |         |         |         |       |        |        |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 269 | ○<br>★ | 42019a        | *だし巻卵                                                                        | 60.00   | 500.00   | 30,000.00  | 袋      |         |         |         |       |        | 60.00  |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
|     |        |               | 冷凍食品共通規格に準ずる 1個50～60g 6個装 1パック詰 すぐる食品同等品<br>30袋単位発注                          |         |          |            |        |         |         |         |       |        |        |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 270 | ○<br>★ | 42019j        | *玉子焼 18g                                                                     | 20.00   | 432.00   | 8,640.00   | 袋      |         |         |         |       |        |        |       | 20.00 |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
|     |        |               | 冷凍食品共通規格に準ずる 16個装 1パック詰 20袋単位発注 日本食研同等品                                      |         |          |            |        |         |         |         |       |        |        |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 271 | ○<br>★ | 71006c        | *錦糸卵                                                                         | 36.00   | 540.00   | 19,440.00  | 袋      |         |         | 36.00   |       |        |        |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
|     |        | 12-090        | しっとりとした生地できれいにはづれること                                                         |         |          |            |        |         |         |         |       |        |        |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 272 |        | 43013b        | *業務用コンデンスミルク                                                                 | 12.00   | 585.00   | 7,020.00   | 本      |         |         |         |       |        | 12.00  |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
|     |        |               | 6-013の1,3に準ずる 480gチューブ入り 12本単位発注                                             |         |          |            |        |         |         |         |       |        |        |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 273 |        | 44001a        | *オリーブ油                                                                       | 2.00    | 1,360.00 | 2,720.00   | 本      |         |         |         |       |        |        |       | 2.00  |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
|     |        | 14-009        | 1Lポリボトル詰                                                                     |         |          |            |        |         |         |         |       |        |        |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 274 |        | 46037b        | *緑茶缶                                                                         | 240.00  | 39.00    | 9,360.00   | 缶      |         |         |         |       |        |        |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
|     |        | 11-076        |                                                                              |         |          |            |        |         |         |         |       | 240.00 |        |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 275 |        | 46042b        | *鳥龍茶缶                                                                        | 120.00  | 39.00    | 4,680.00   | 缶      |         |         |         |       |        |        |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
|     |        | 11-075        |                                                                              |         |          |            |        |         |         |         |       | 120.00 |        |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 276 |        | 75005f        | *1日分のビタミン(ピーチ)                                                               | 264.00  | 150.00   | 39,600.00  | 個      |         |         |         |       |        | 264.00 |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
|     |        |               | 常温品 ゼリー飲料 180g 【賞味期限】6ヵ月以上 ハウスウェルネスフーズ同等品                                    |         |          |            |        |         |         |         |       |        |        |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |

↑  
○が記載されているものは必ず見本を提出してください。★印が記載されている場合、規格に記載されているメーカーで応札する場合は見本提出を免除します。ただし、期日までに見本免除申請用紙の提出が必要です。

# 糧 食 購 入 予 定 表 (8年8月分)

※斜体で印字されている部分が「規格補足事項」になります。よく確認の上、見本提出及び応札をしていただくようお願い致します。

| NO  | 見本     | 食品コード<br>規格番号 | 品 名                                                                 | 予 定 数 量 | 単 価      | 金 額       | 単位 | 7/29(木) | 7/30(木) | 7/31(金) | 1(土)  | 2(日)  | 3(月)  | 4(火)  | 5(水)   | 6(木)  | 7(金)  | 8(土)  | 9(日)  | 10(月) | 11(火) | 12(水) | 13(木) | 14(金) |
|-----|--------|---------------|---------------------------------------------------------------------|---------|----------|-----------|----|---------|---------|---------|-------|-------|-------|-------|--------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|
|     |        |               |                                                                     |         |          |           |    | 15(土)   | 16(日)   | 17(月)   | 18(火) | 19(水) | 20(木) | 21(金) | 22(土)  | 23(日) | 24(月) | 25(火) | 26(水) | 27(木) | 28(金) | 29(土) | 30(日) | 31(月) |
| 277 |        | 75005o        | *果汁入り飲料(マル<br>チミネラル)                                                | 240.00  | 130.00   | 31,200.00 | 本  |         |         |         |       |       |       |       | 240.00 |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
|     |        |               | 常温保存可能品 330ml紙ハ<br>ツグ詰 ストロ付 果汁33% トロピ<br>カーナエッセンシャルズ 同等品<br>24本単位発注 |         |          |           |    |         |         |         |       |       |       |       |        |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 278 |        | 47001a        | *卓上ウスターソー<br>ス                                                      | 10.00   | 180.00   | 1,800.00  | 本  |         |         |         |       |       |       |       | 10.00  |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
|     |        | 14-028        |                                                                     |         |          |           |    |         |         |         |       |       |       |       |        |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 279 |        | 47002a        | **卓上中濃ソース                                                           | 20.00   | 185.00   | 3,700.00  | 本  |         |         |         |       |       |       |       | 20.00  |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
|     |        | 14-029        |                                                                     |         |          |           |    |         |         |         |       |       |       |       |        |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 280 |        | 47002k        | **卓上とんかつソー<br>ス                                                     | 10.00   | 180.00   | 1,800.00  | 本  |         |         |         |       |       |       |       |        |       | 10.00 |       |       |       |       |       |       |       |
|     |        | 14-030        |                                                                     |         |          |           |    |         |         |         |       |       |       |       |        |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 281 |        | 47004a        | *豆板醤                                                                | 1.00    | 780.00   | 780.00    | kg |         |         |         |       |       |       |       | 1.00   |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
|     |        | 14-069        | 500g又は1kgポリ容器詰                                                      |         |          |           |    |         |         |         |       |       |       |       |        |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 282 |        | 47005a        | *タパスコ                                                               | 10.00   | 240.00   | 2,400.00  | 本  |         |         |         |       |       |       |       | 10.00  |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
|     |        | 14-134        |                                                                     |         |          |           |    |         |         |         |       |       |       |       |        |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 283 |        | 47016a        | **食酢                                                                | 6.00    | 330.00   | 1,980.00  | 本  |         |         |         |       |       |       |       | 6.00   |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
|     |        | 14-024        | 米酢                                                                  |         |          |           |    |         |         |         |       |       |       |       |        |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 284 |        | 47030b        | *創味のつゆ                                                              | 24.00   | 728.90   | 17,493.60 | 本  |         |         | 24.00   |       |       |       |       |        |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
|     |        |               | 調味料等共通規格に準ずる 1000ml紙バック詰 2〜3倍濃縮とする                                  |         |          |           |    |         |         |         |       |       |       |       |        |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 285 |        | 47036a        | *小袋トマトケ<br>チャップ                                                     | 600.00  | 7.20     | 4,320.00  | 袋  |         |         |         |       |       |       |       | 600.00 |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
|     |        |               | 調味料等共通規格に準ずる 8g袋詰 JAS特級 600袋単位発注 カゴメ同等品                             |         |          |           |    |         |         |         |       |       |       |       |        |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 286 |        | 47036c        | *トマトケチャップ<br>缶                                                      | 6.00    | 1,250.00 | 7,500.00  | 缶  |         |         |         |       |       |       |       | 6.00   |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
|     |        | 11-058        | 内容総量：3200〜3400g                                                     |         |          |           |    |         |         |         |       |       |       |       |        |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 287 |        | 47058a        | *練り辛子                                                               | 10.00   | 88.00    | 880.00    | 個  |         |         |         |       |       |       |       | 10.00  |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
|     |        | 14-111        |                                                                     |         |          |           |    |         |         |         |       |       |       |       |        |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 288 |        | 47060a        | *あらびきマスター<br>ド                                                      | 10.00   | 160.00   | 1,600.00  | 個  |         |         |         |       |       |       |       | 10.00  |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
|     |        | 14-114        |                                                                     |         |          |           |    |         |         |         |       |       |       |       |        |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 289 |        | 47081a        | *練りわさび                                                              | 10.00   | 88.00    | 880.00    | 個  |         |         |         |       |       |       |       | 10.00  |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
|     |        |               | 14-115の1,2に準ずる 〔賞味期限〕5ヵ月以上                                          |         |          |           |    |         |         |         |       |       |       |       |        |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 290 | ○<br>★ | 47105a        | *デミグラスソース                                                           | 12.00   | 345.00   | 4,140.00  | kg |         |         |         |       |       |       |       | 12.00  |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
|     |        | 14-170        | 3kgレトルト詰 コクと旨味がありソースの色が濃いもの MCC同等品                                  |         |          |           |    |         |         |         |       |       |       |       |        |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 291 |        | 47106a        | *甜麺醤                                                                | 1.00    | 840.00   | 840.00    | kg |         |         |         |       |       |       |       | 1.00   |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
|     |        | 14-070        | 500g又は1kgの袋又はポリ容器詰                                                  |         |          |           |    |         |         |         |       |       |       |       |        |       |       |       |       |       |       |       |       |       |

↑  
○が記載されているものは必ず見本を提出してください。★印が記載されている場合、規格に記載されているメーカーで応札する場合は見本提出を免除します。ただし、期日までに見本免除申請用紙の提出が必要です。

# 糧 食 購 入 予 定 表 (8年8月分)

※斜体で印字されている部分が「規格補足事項」になります。よく確認の上、見本提出及び応札をしていただくようお願い致します。

| NO  | 見本     | 食品コード<br>規格番号 | 品 名                                                           | 予 定 数 量 | 単 価      | 金 額       | 単位 | 7/29(木) | 7/30(木) | 7/31(金) | 1(土)  | 2(日)  | 3(月)  | 4(火)  | 5(水)  | 6(木)  | 7(金)  | 8(土)  | 9(日)  | 10(月) | 11(火) | 12(水) | 13(木) | 14(金) |
|-----|--------|---------------|---------------------------------------------------------------|---------|----------|-----------|----|---------|---------|---------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|
|     |        |               |                                                               |         |          |           |    | 15(土)   | 16(日)   | 17(月)   | 18(火) | 19(水) | 20(木) | 21(金) | 22(土) | 23(日) | 24(月) | 25(火) | 26(水) | 27(木) | 28(金) | 29(土) | 30(日) | 31(月) |
| 292 |        | 47113h        | *焼肉のたれ(醤油)                                                    | 3.00    | 870.00   | 2,610.00  | 本  |         |         |         |       |       |       |       | 3.00  |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
|     |        | 14-064        | 内容量：1500～1600g エノバラ食品同等品                                      |         |          |           |    |         |         |         |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 293 | ○<br>★ | 76002k        | *油淋鶏(甘酢だれ)ソース                                                 | 18.00   | 535.00   | 9,630.00  | 本  |         |         |         |       |       |       |       | 18.00 |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
|     |        |               | 調味料等共通規格に準ずる 580gボトル詰 ヤマサ醤油同等品<br>6本単位発注 (賞味期限) 10ヶ月以上        |         |          |           |    |         |         |         |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 294 |        | 76023b        | *すりおろし野菜ドレッシング                                                | 1.00    | 657.00   | 657.00    | 本  |         |         |         |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
|     |        |               | 調味料等共通規格に準ずる 1Lポリボトル詰 すりおろし玉葱・人参入り<br>(賞味期限) 2ヵ月以上 日本食研同等品    |         |          |           |    |         |         |         |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       | 1.00  |       |       |       |
| 295 |        | 76024b        | *バジル&チーズドレッシング                                                | 9.00    | 720.00   | 6,480.00  | 本  |         |         |         |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
|     |        |               | 調味料等共通規格に準ずる 1Lポリボトル詰 (賞味期限) 2ヵ月以上<br>9本単位発注                  |         |          |           |    |         |         |         |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       | 9.00  |       |       |       |
| 296 |        | 76031d        | *コブサラダドレッシング                                                  | 9.00    | 715.00   | 6,435.00  | 本  |         |         |         |       |       |       |       | 9.00  |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
|     |        |               | 調味料等共通規格に準ずる 1Lポリボトル詰 (賞味期限) 2ヵ月以上<br>9本単位発注 キュービー同等品         |         |          |           |    |         |         |         |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 297 |        | 76032b        | *蒲焼のたれ                                                        | 1.00    | 1,460.00 | 1,460.00  | 本  |         |         |         |       |       |       |       | 1.00  |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
|     |        | 14-097        | うなぎエキスの入ったもの (賞味期限) 4ヵ月以上                                     |         |          |           |    |         |         |         |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 298 |        | 76034g        | *からめタレ黒酢あん                                                    | 6.00    | 514.00   | 3,084.00  | 本  |         |         | 6.00    |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
|     |        |               | 調味料等共通規格に準ずる 高粘度 1.13kg詰 6本単位発注 ヤマサ醤油同等品<br>(賞味期限) 8ヵ月以上      |         |          |           |    |         |         |         |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 299 |        | 76034i        | *西京漬の素 1kg                                                    | 2.00    | 687.00   | 1,374.00  | kg |         |         |         |       |       |       |       |       | 2.00  |       |       |       |       |       |       |       |       |
|     |        |               | 調味料等共通規格に準ずる 1kgボトル詰 使用量目安は材料に対して30%程度<br>日本食研同等品             |         |          |           |    |         |         |         |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 300 |        | 76037n        | *とんこつ醤油ラーメンの素                                                 | 32.00   | 910.00   | 29,120.00 | kg |         |         |         |       |       | 32.00 |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
|     |        |               | 調味料等共通規格に準ずる 1kgボトル詰 8kg単位発注 理研ビタミン香煌同等品                      |         |          |           |    |         |         |         |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 301 | ○<br>★ | 76044x        | *チャーハンの素                                                      | 12.00   | 1,150.00 | 13,800.00 | 袋  |         |         |         |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
|     |        |               | 調味料等共通規格に準ずる 500g詰 12袋単位発注 富士食品混ゼバツ同等品                        |         |          |           |    |         |         |         |       |       |       |       |       |       | 12.00 |       |       |       |       |       |       |       |
| 302 |        | 76060b        | *焼鳥のたれ 2kg                                                    | 1.00    | 1,423.00 | 1,423.00  | 本  |         |         |         |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
|     |        |               | 調味料等共通規格に準ずる 上塗りして焼くタイプ 2kgポリボトル詰<br>使用量目安は材料に対し20%程度 日本食研同等品 |         |          |           |    |         |         |         |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       | 1.00  |       |       |       |
| 303 |        | 77042a        | *ビビンバ1kg                                                      | 15.00   | 1,050.00 | 15,750.00 | 袋  |         |         |         |       |       |       |       |       | 15.00 |       |       |       |       |       |       |       |       |
|     |        |               | 調理加工食品共通規格に準ずる テルド 大豆もやし入り 日本食研同等品                            |         |          |           |    |         |         |         |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 304 | ○<br>★ | 77050k        | *チキンチーズ大葉巻                                                    | 6.00    | 1,940.00 | 11,640.00 | 袋  |         |         |         |       |       |       |       |       | 6.00  |       |       |       |       |       |       |       |       |
|     |        |               | 冷凍食品共通規格に準ずる 1個55g程度 20個詰 6袋単位発注 日本食研同等品                      |         |          |           |    |         |         |         |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
| 305 |        | 79092b        | *フルーチェ(ミックスベリー)                                               | 12.00   | 790.00   | 9,480.00  | kg |         |         |         |       |       |       |       | 12.00 |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
|     |        |               | 調理加工食品共通規格に準ずる 1kg袋<br>冷やした牛乳で攪拌するとムース状になるもの ハウス食品同等品         |         |          |           |    |         |         |         |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |
|     |        |               |                                                               |         |          |           |    |         |         |         |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |

↑  
○が記載されているものは必ず見本を提出してください。★印が記載されている場合、規格に記載されているメーカーで応札する場合は見本提出を免除します。ただし、期日までに見本免除申請用紙の提出が必要です。